
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ 
И ЭКОЛОГИИ РЕСПУБЛИКИ PM I ИЯ
ЗАРЕГИСТРИРОВАНО В РЕЕСТРЕ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ ГОСУДАРСТВЕННОЙ 
ВЛАСТИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ АГЕНТСТВО
ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

_________________
, JjS  »___ Off_ _ _ _ _ _ .20 .

БУРЯ АД УЛАСАЙ БАЙГААЛИИН
н е о с э н у у д э й  б о л о н  б а й г а а л и

ХАМ ГА А Л ТЫН ЯАМАН

УЛАС TYPblH
ОЙН АЖАХЫН АГЕНТСТВО

Я.' ■> <7J)
П Р И К А З

№  ■ff'cpcr '

г. Улан-Удэ

О признании утратившим силу приказа Республиканского 
агентства лесного хозяйства от 04.09.2023 № 741 «О введении 

ограничения пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных 
средств, принадлежащих гражданам, в целях обеспечения пожарной 

безопасности в лесах на землях лесного фонда на территории
Республики Бурятия»

В соответствии с постановлением Правительства Республики Бурятия 
от 20.09.2023 № 566 «О снятии на территории Республики Бурятия особого 
противопожарного режима», в связи со стабилизацией лесопожарной 
обстановки, обусловленной ликвидацией лесных пожаров на территории 
Республики Бурятия приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ Республиканского агентства 
лесного хозяйства от 04.09.2023 № 741 «О введении ограничения пребывания 
граждан в лесах и въезда в них транспортных средств, принадлежащих 
гражданам, в целях обеспечения пожарной безопасности в лесах на землях 
лесного фонда на территории Республики Бурятия» (зарегистрирован в 
реестре нормативных правовых актов исполнительных органов 
государственной власти Республики Бурятия от 06.09.2023 № 032023275).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяет своё действие на правоотношения,

Д.В. Баклашкин

возникшие с 20 сентября 2023 года 

Врио руководителя

000674


